*et e-rexit cornu salu-tis nobis, \* in domo*  
*David pu-e-ri sui,*

*si-cut locutus est per os sanc-torum, \**  
*qui a saeculo sunt, prophe-ta-rum eius,*

*sa-lu-tem ex inimi-cis nostris, \**  
*et de manu omnium, qui oderunt nos;*

*ad fa-ciendam misericordiam cum patri-bus*  
*nostris, \* et memorari testamenti su-i sancti,*

*ius-ii-randum, quod iuravit ad Abraham*  
*pa-trem nostrum, \* datu-rum se nobis,*

*ut si-ne timore, de manu inimicorum*  
*li-be-rati, \* servi-a-mus illi*

**Intercessions**

R. *Lord, send us the light of your spirit*

Our Father.

**Concluding Prayer**

*in sanc-titate et iustitia co-ram ipso \*  
omnibus di-e-bus nostris.*

*Et tu, puer, propheta Altissimi vo-caberis: \*  
praeibis enim ante faciem Domini parare  
vi-as eius,*

*ad dan-dam scientiam salutis ple-bi eius \*  
in remissionem peccato-rum eorum,*

*per vi-scera misericordiae De-i nostri, \**  
*in quibus visitabit nos ori-ens ex alto,*

*il-lu-minare his, qui in tenebris et in  
umbra mor-tis sedent, \* ad dirigendos  
pedes nostros in vi-am pacis.*

*Glo-ri-a Patri et Filio \* et Spiri-tu-i Sancto*

*Si-cut erat in principio et nunc et semper.  
\* Et in saecula saecu-lo-rum. Amen.*

The disciples went out and  
preached repentance. \*

They anointed many sick people with oil  
and healed them.